
GABAG DICHTBAND  SCHNITTSCHUTZ® und   
SCHNITTSCHUTZ® MIT GITTERGEWEBE

Art.-Nr. Bezeichnung exkl. inkl.Grösse

BRUTTO RICHTPREISE

8006 325 73
66
60
55
50

 

.45

.15

.10

.10

.90

5m / Rolle 68
61
55
51
47

 

.20

.40

.80

.15

.25

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
 

GABAG-Dichtband  
Farbe Blau  
Abmessung 160 mm x 5 m  
mit 1 Schnittschutz / Metallische Einlage, Breite 20 mm  
mittig aufkaschiert (70/20/70 mm)  
inkl. einer Schere

 
2’000

10’000
20’000

100’000
 

 
Ro
Ro
Ro
Ro
 

8006 350 660
594
540
495
457

 

.35

.35

.35

.25

.20

50m / Rolle 613
551
501
459
424

 

.15

.85

.70

.85

.50

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
 

GABAG-Dichtband  
Farbe Blau  
Abmessung 160 mm x 50 m  
mit 1 Schnittschutz / Metallische Einlage, Breite 20 mm  
mittig aufkaschiert (70/20/70 mm)  
inkl. einer Schere

 
200

1’000
2’000

10’000
 

 
Ro
Ro
Ro
Ro
 

8006 425 106
96
87
80
73

 

.75

.05

.35

.05

.90

5m / Rolle 99
89
81
74
68

 

.10

.20

.10

.35

.60

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
 

GABAG-Dichtband  
Farbe Blau  
Abmessung 160 mm x 5 m  
mit 2 Schnittschutz / Metallische Einlage, Breite 20 mm  
mittig aufkaschiert (58/20/4/20/58 mm)  
inkl. einer Schere

 
2’000

10’000
20’000

100’000
 

 
Ro
Ro
Ro
Ro
 

8006 450 937
843
767
703
649

 

.60

.85

.10

.15

.10

50m / Rolle 870
783
712
652
602

 

.55

.50

.25

.90

.70

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
 

GABAG-Dichtband  
Farbe Blau  
Abmessung 160 mm x 50 m  
mit 2 Schnittschutz / Metallische Einlage, Breite 20 mm  
mittig aufkaschiert (58/20/4/20/58 mm)  
inkl. einer Schere

 
200

1’000
2’000

10’000
 

 
Ro
Ro
Ro
Ro
 

8006 501 22
20
18
17
15

.83

.52

.69

.12

.78

21
19
17
15
14

.20

.05

.35

.90

.65

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Schnittschutzecke (Innenecke) aus Kunststoff  
Verklebt mit GABAG Dichtbandecke  
Farbe blau

 
50

100
500

1’000

 
Stk
Stk
Stk
Stk

8006 503 7
6
6
5
5

.43

.68

.09

.60

.17

6
6
5
5
4

.90

.20

.65

.20

.80

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Schnittschutzecke (Innenecke) aus Kunststoff  
einseitig selbstklebed  
ohne Dichtbandecke

 
50

100
500

1’000

 
Stk
Stk
Stk
Stk

8006 511 22
20
18
17
15

.83

.52

.69

.12

.78

21
19
17
15
14

.20

.05

.35

.90

.65

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Schnittschutzecke (Aussenecke) aus Kunststoff  
Verklebt mit GABAG Dichtbandecke  
Farbe blau

 
50

100
500

1’000

 
Stk
Stk
Stk
Stk

8006 513 7
6
6
5
5

.43

.68

.09

.60

.17

6
6
5
5
4

.90

.20

.65

.20

.80

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Schnittschutzecke (Aussenecke) aus Kunststoff  
einseitig selbstklebed  
ohne Dichtbandecke

 
50

100
500

1’000

 
Stk
Stk
Stk
Stk

8006 710 92
83
75
69
64

.51

.25

.71

.30

.08

10m / Rolle 85
77
70
64
59

.90

.30

.30

.35

.50

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Schnittschutzband mit Gewebe  
Rollenlänge 10 m  
mit 1 Schnittschutz aus Edelstahl 1.4310  
Breite 20 mm, mittig aufkaschiert  
Trägermaterial: Gewebe, selbsthaftend.

 
1’000
5’000

10’000
50’000

 
Ro
Ro
Ro
Ro

8006 712 165
148
135
123
114

.05

.52

.06

.80

.27

10m / Rolle 153
137
125
114
106

.25

.90

.40

.95

.10

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Schnittschutzband mit Gewebe  
Rollenlänge 10 m  
mit 2 Schnittschutz aus Edelstahl 1.4310  
Breite 20 mm, mittig aufkaschiert  
Trägermaterial: Gewebe, selbsthaftend.

 
1’000
5’000

10’000
50’000

 
Ro
Ro
Ro
Ro
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Sämtliche aufgeführten Preise sind Brutto-Richtpreise


